

证券代码：600439

证券简称：瑞贝卡

公告编号：临 2018-032

债券代码：136076

债券简称：15 瑞贝卡

河南瑞贝卡发制品股份有限公司 关于 2018 年半年度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十二号—服装》、《关于做好上市公司 2018年半年度报告披露工作的通知》要求，河南瑞贝卡发制品股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2018 年半年度主要经营数据(未经审计)披露如下：

一、报告期内实体门店（国内）情况

品牌	门店类型	期初数量 (家)	本期新开 (家)	本期关闭 (家)	期末数量 (家)
Rebecca	直营店	69	1	7	63
	加盟店	117	9	10	116
Sleek	直营店	16	0	0	16
	加盟店	18	1	1	18
合计	--	220	11	15	213

报告期内，关闭Rebecca直营店7家，其中：2家去年下半年由加盟转为直营的店面因商场落位不佳暂时关闭，待与商场协商给出合适位置后再重新开出；3家去年下半年由加盟转为直营的店面因商场整体经营不佳，业绩达不到预期关闭；1家因商场位置调整暂时关闭；1家因店面形象升级暂时关闭。

二、报告期内国内各品牌的盈利情况

单位：万元 币种：人民币

品牌类型	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入比上年增减 (%)	营业成本比上年增减 (%)	毛利率比上年增减 (%)
Rebecca 品牌	12,226.10	4,052.10	66.86	7.51	1.95	1.81
Sleek 品牌	583.83	254.85	56.35	24.18	21.77	0.87
合计	12,809.93	4,306.95	66.38	8.17	2.94	1.71

三、报告期内国内直营店和加盟店的盈利情况

单位：万元 币种：人民币

分门店类型	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入比上年增减 (%)	营业成本比上年增减 (%)	毛利率比上年增减 (%)
直营店	8,073.82	2,212.14	72.60	19.76	14.82	1.18
加盟店	4,736.11	2,094.81	55.77	-7.15	-7.20	0.02
合计	12,809.93	4,306.95	66.38	8.17	2.94	1.71

四、报告期国内线上、线下销售渠道的盈利情况

单位：万元 币种：人民币

销售渠道	2018 年上半年			2017 年上半年		
	营业收入	营业收入占比 (%)	毛利率 (%)	营业收入	营业收入占比 (%)	毛利率 (%)
线上销售	296.39	2.31	80.73	262.51	2.22	72.34
线下销售	12,513.54	97.69	66.04	11,580.02	97.78	64.51
合计	12,809.93	100.00	66.38	11,842.53	100.00	64.67

本公告之经营数据未经审计，提醒投资者审慎使用上述数据。

特此公告。

河南瑞贝卡发制品股份有限公司

董 事 会

2018 年 08 月 30 日